
INFORMACIÓN NUTRICIONAL
Valores medios por:                    100mL                              750ml 

Energía 298 kJ/ 72 Kcal 2235 KJ/ 540Kcal

Hidratos de Carbono
Azucares

<0,05 g
<0,05 g

<0,375 g
<0,375 g

Grasas
de las cuales saturadas

<0,5 g
<0,01g

3,75g
<0,075g

Proteinas <1 g 7,5g

Sal <0,01 g <0,075g

Dos pueblos
Denominación del alimento
Vino Blanco Semidulce

Lista de ingredientes
Uva, conservantes (sulfuroso), corrector de acidez (ácido tartárico
(L(+)-)

Porcentaje de alcohol
13%

Condiciones de conservación
Mantener entre 15-20°C. Evitar la luz directa del sol y cambios
bruscos de temperatura.
 
País de origen
España


