



Dos pueblos



Denominación del alimento

Vino Blanco Semidulce

Lista de ingredientes

Uva, conservantes (sulfuroso), corrector de acidez (ácido tartárico (L(+)-)

Porcentaje de alcohol

13%

Condiciones de conservación

Mantener entre 15-20°C. Evitar la luz directa del sol y cambios bruscos de temperatura.

País de origen

España

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valores medios por:	100mL	750ml
Energía	298 kJ/ 72 Kcal	2235 KJ/ 540Kcal
Hidratos de Carbono	<0,05 g	<0,375 g
Azucares	<0,05 g	<0,375 g
Grasas	<0,5 g	3,75g
de las cuales saturadas	<0,01g	<0,075g
Proteinas	<1 g	7,5g
Sal	<0,01 g	<0,075g

